
                                                                   2019年7月 

 お客様 各位 

 

ニプロ株式会社 

 

「シリンジポンプ SP-80z」 仕様変更のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがと

うございます。 

さて、この度、「シリンジポンプ SP-80z」の仕様を変更することとなりましたので下記にてご案内致します。 

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

１．「ユーザー設定・調整機能」の「10.積算量、時間」の項目の中に「開始中の積算消去」の項目を追加しまし

た。 

この項目では注入中に積算量を消去することができるかできないかが設定できます。 

・積算量又は積算時間表示中のみリセットできます。 

・「積算量リセット」スイッチの長押しでリセットできます。 

２．「5.9.4.4 電池リフレッシュ」の⑤の注３の追加事項 

電池リフレッシュを開始後、やむを得ず作業を中止するため停止スイッチを押した場合、下記画面が表示され

ます。画面の指示に従って電池リフレッシュを停止してください。何もせず 30 秒間経過すると指示表示が消え

電池リフレッシュの中断がキャンセルされます。（電池リフレッシュが継続されます。） 

 

 

 

 

 

 

３．「ディプリバン」は製造販売承認の承継および販売移管されたため、取扱説明書の「アストラゼネカ（株）」、

「A,zen」は、「アスペンジャパン（株）」、「Aspen」と読み替えてください。 

  

 

 

商品コード 商品名  品番 入り数 ＪＡＮコード 

56-487 シリンジポンプ SP-80z 1 台 4987458564871 

 

 

変更開始製造番号： 80193101 

変更時期      ： 2019 年 9 月頃 

以上 

変更内容 

対象製品 

変更開始製造番号と時期 


